

Rosemeier GmbH
 Anhängertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231200347
 Kundennr.: 11702
 Datum: 6. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200244 vom 05.12.2023: Externe Belegnr. W2142932:				
1	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,22 kg	15	Stück	2,00	30,00
2	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,80	16,00
3	605420		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	9,76	97,60
4	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	3,01	30,10
5	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	2,30	23,00
6	40062	50	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,29	12,90
7	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel	3	Stück	3,67	11,01

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 0,72 kg				
8	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
			Summe Lieferung DI231200244				240,51
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	240,51
						19% MwSt.	45,70
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	286,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200347 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,300

Lief. an Adresse:

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland